
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

新年明けましておめでとうございます。 

旧年中は格別のご愛顧を賜わり、誠にありがとうございました。 
 

新型コロナウイルス感染症の終息が依然として見通せない中、ロシアによ
るウクライナ侵攻の長期化、世界的なインフレ進行など、時代状況はますま
す混沌としてきました。通信社の役割に思いを新たにし、本年も正確・迅速・
公正な報道に全力を傾注するとともに、全ての事業分野でさらなるサービスの
向上を目指します。 

 

読者、ユーザーの皆様のお役に立てるよう、時事通信グループ役職員一同、精
いっぱい努力いたしますので、引き続きご支援、お引き立てを賜りますようお願
い申し上げます。 

 

２０２３年（令和５年）元旦 
 

株式会社時事通信社
代表取締役社長 

 
※昨今の社会情勢の変化に鑑み、当社は２０２１年度から、全てのお取引先様に対して年賀状 

の送付を控えさせていただいています。 


